



Stockholm 2017-07-10

Bulletin No 15

Förändringar i Stjärntävlingar 2017–2018

Efter säsongen 2016–2017 har Tekniska kommittén och Tävlingskommittén gått igenom alla inkomna kommentarer och lämnat förslag till förbundsstyrelsen till förändringar i Stjärntävlingar. Följande beslut har tagits:

Bedömning

- *Stjärnprotokoll 3* ger bedömning med en (1) till tre (3) stjärnor i Presentation: Skridskoteknik, Sammanbindande steg och rörelser, Utförande och Uttryck till musiken. Ingen summering av stjärnorna görs på protokollet. Förutom stjärnorna ska bedömarna lämna två (2) positiva kommentarer under rubriken "Detta gjorde du bäst idag" och två (2) konstruktiva kommentarer under rubriken "Detta behöver du öva mer på till nästa gång". Tränarens kommentar finns kvar för tränaren att fylla i.
- *Stjärnprotokoll 5* ger bedömning med en (1) till fem (5) stjärnor i Presentation och Tekniska element. Stjärnorna summeras på protokollet. Förutom stjärnorna ska bedömarna lämna en utvecklande kommentar till åkaren. Tränarens kommentar finns kvar för tränaren att fylla i.

Klasser och resultat

- Singel-klasser med grundtest, miniorer, synkro-klasser, paråkning, isdans och solodans, bedöms med *Stjärnprotokoll 3*. Inget resultat tas fram.
- Singel-klasser med högre tester än grund och adult bedöms med *Stjärnprotokoll 5*. Resultatet redovisas, där halva startfältet får individuella placeringar, andra halvan delar plats efter startordning.

Prisutdelningar och medaljceremonier

I samband med stjärntävlingar, klubbävlingar, A-tävlingar och DM kan prisutdelning genomföras. Placering 1–3 kallas fram för att ta emot pris på prispall eller liknande. Övriga deltagare kallas fram i grupp, utan namnupprop, för att ta emot sina pris. På dessa tävlingar ska pallplaceringar inte erhålla medalj utan annat typ av pris. Undantag för DM där medalj kan erhållas.

För stjärntävlingar utan resultat kallas samtliga deltagare i klassen fram i grupp utan namnupprop för att ta emot pris.



Arrangör kan välja att dela ut pris till samtliga deltagare i Kiss & Cry efter genomförd friåkning och endast kalla ut placering 1–3 vid prisutdelning.

Medaljceremoni

I samband med elitserietävling, kvaltävling synkro och SM emottar samtliga deltagare minnesgåva efter genomförd friåkning. Vid medaljceremonin deltar endast medaljörerna. Undantag för synkrokval där alla deltagande lag kan välkomnas ut på isen.

SKF Trofén

Fr.o.m. säsongen 2017–2018 genomförs ingen medaljceremoni för individuella placeringar utan endast för lagplacering. De lag som placerats 1–3 kallas till medaljceremoni efter tävlingarnas slut. Alla deltagare erhåller individuell minnesplakett efter genomförd friåkning.

Omstrukturering regeldokument

I syfte att göra reglerna mer lättlästa och tillgängliga har viss omstrukturering av regeldokumentet gjorts inför säsongen 2017/2018. Huvuddokumentet som tidigare benämndes "Generella regler" är nu "Tävlings- och uppvisningsregler". Den del som hette "II. Allmänna tävlingsregler" har utgått. Innehållet har delvis infogats i relevanta paragrafer i I. Tävlings- och uppvisningsregler eller flyttats till tekniska regler för respektive disciplin. Preliminära versioner av regeldokumentet för säsongen 2017/2018 är publicerade här: <http://www.svenskkonstakning.se/tavla/tavlingsregler/Svenskaregler/>

Tekniska kommittén och Tävlingskommittén
Svenska konståkningsförbundet

Bilaga 1.

Tabell Tävlingsklasser Stjärntävling